[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.05. 2015 г. № 1279
п. Мартюш

Об окончании отопительного сезона 2014-2015 г.г.
на территории Каменского городского округа
На основании СНИП 2.04.05-91, СНИП 2.01.01-82, учитывая установившийся баланс суточных температур наружного воздуха, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Для всех территорий Каменского городского округа считать последним днем отопительного сезона 2014-2015г.г. - 12 мая 2015 года.
2.   Руководителям предприятий  МУП «КСК» и МУП «Теплосети»:
        -  после отключения теплоисточников произвести опрессовку систем в срок до 15 мая 2015 года;
        - по результатам опрессовки скорректировать имеющиеся планы ремонтных работ;
        -   предоставить сводные данные по результатам опрессовок до 23 мая 2015 года в Администрацию Каменского городского округа.
         3.         МУП «КСК» обеспечить снятие остатков топлива на дату окончания отопительного сезона и предоставить в Администрацию Каменского городского округа до 16 мая 2015 года.
       4.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

        5.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н. Лугинина.
Глава городского округа

            С.А. Белоусов